

# ICS Group Denmark ApS

Virkelyst 10, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 31 58 73 28

## Årsrapport

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2018.

---

**Bente Fossing**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ICS Group Denmark ApS

Virkelyst 10

9400 Nørresundby

CVR-nr.: 31 58 73 28

Stiftet: 1. juli 2008

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Bente Fossing

Michael Fossing

**Revision**

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive handel og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -261 t.kr. mod 331 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -194 t.kr. mod 300 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men i overensstemmelse med det forventede.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-260.707</b>	<b>331</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.167	-25
Andre driftsomkostninger	-13.336	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-305.210</b>	<b>306</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.642	55
Andre finansielle indtægter	13	25
Øvrige finansielle omkostninger	-3.992	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>-248.547</b>	<b>384</b>
Skat af årets resultat	54.691	-84
<b>Årets resultat</b>	<b>-193.856</b>	<b>300</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	300
Disponeret fra overført resultat	-193.856	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-193.856</b>	<b>300</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	145
Materielle anlægsaktiver i alt	0	145
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>145</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.496.332	1.416
Tilgodehavende selskabsskat	52.602	0
Andre tilgodehavender	426	0
Tilgodehavender i alt	1.549.360	1.416
Likvide beholdninger	629.002	929
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.178.362</b>	<b>2.345</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.178.362</b>	<b>2.490</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.012.928	2.207
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.137.928</b>	<b>2.332</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	2
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>2</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.434	76
Selskabsskat	0	80
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.434	156
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>40.434</b>	<b>156</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.178.362</b>	<b>2.490</b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BMF Holding, Aalborg ApS, CVR-nr. 19 57 95 73 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 6.962 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
